08.02.2026
12.02.2026
14.02.2026
27.03.2026

03.05.2026

04.06.2026

12.06.2026

11.07.2026
14.07,2026
16.07.2026
17.07-19.07.26
20.07.2026

30.08.2026

06.09.2026
03.10.2026
09-11.10.26
15.11.2026
21.11.2026
05./06.12.2026
12.12.2026

19.12.2026

14:30 Uhr

20:00 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

18:45 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:00 Uhr

Gebivgstrachten-
Erhaltungsverein

Diirustoana

Deining ¢ B,

Termine 2026

Kinderfasching
Faschingsgunkel
Kaffeekranzl
Friihjahrsversammlung

Maiandacht am Diirnstoa
Abgang um 17.45 Uhr am

Fronleichnam

Gauheimatabend Loisachgau in
Wolfratshausen

Aufbau Theater

Tag der Tracht
Generalprobe/Kindervorstellung
Theater Deining

Abbau Theater

125-jahriges Griindungsfest des

Trachtenvereins“ Loisachtaler“ Maxkron

Jahrtag mit Jahreshauptversammlung

Bleiplattlturnier
Dorfschiessen
Volkstrauertag

Kathreintanz

Nikolausdienst
Weihnachtsfeier Ortsvereine

Adventsfensterin

negr. 1922

Trachtenheim
Trachtenheim
Trachtenheim

Trachtenheim

Pfarrkiche/Diirnstoa

Kindergarten

Pfarrkirche

Wolfratshausen

Vereinsstadl

Vereinsstadl
Vereinsstadl

Vereinsstadl

Trachtenheim
Sportplatz
Schiitzenhaus
Pfarrkirche

Trachtenheim

Aufhofen

Trachtenheim




