



**Gebirgstrachten-  
Erhaltungsverein**  
**Dürnstoana**  
**Deining e.V.**

gegr. 1922

## Termine 2026

08.02.2026	14:30 Uhr	<b>Kinderfasching</b>	Trachtenheim
12.02.2026	20:00 Uhr	<b>Faschingsgunkel</b>	Trachtenheim
14.02.2026	14:00 Uhr	<b>Kaffekranzl</b>	Trachtenheim
27.03.2026	20:00 Uhr	<b>Frühjahrsversammlung</b>	Trachtenheim
03.05.2026	18:45 Uhr	<b>Maiandacht am Dürnstoaa Abgang um 17.45 Uhr am</b>	Pfarrkirche/Dürnstoaa Kindergarten
04.06.2026	09:00 Uhr	<b>Fronleichnam</b>	Pfarrkirche
12.06.2026		<b>Gauheimatabend Loisachgau in Wolfratshausen</b>	Wolfratshausen
11.07.2026	09:00 Uhr	<b>Aufbau Theater</b>	Vereinsstadl
14.07.2026		Tag der Tracht	
16.07.2026	18:00 Uhr	<b>Generalprobe/Kindervorstellung</b>	Vereinsstadl
17.07-19.07.26	19:00 Uhr	<b>Theater Deining</b>	Vereinsstadl
20.07.2026	18:00 Uhr	<b>Abbau Theater</b>	Vereinsstadl
30.08.2026		<b>125-jähriges Gründungsfest des Trachtenvereins“ Loisachtaler“ Maxkron</b>	
06.09.2026	10:00 Uhr	<b>Jahrtag mit Jahreshauptversammlung</b>	Trachtenheim
03.10.2026	10:00 Uhr	<b>Bleiplattlturnier</b>	Sportplatz
09-11.10.26		<b>Dorfshiessen</b>	Schützenhaus
15.11.2026	10:00 Uhr	<b>Volkstrauertag</b>	Pfarrkirche
21.11.2026	19:00 Uhr	<b>Kathreintanz</b>	Trachtenheim
05./06.12.2026		<b>Nikolausdienst</b>	
12.12.2026	19:30 Uhr	<b>Weihnachtsfeier Ortsvereine</b>	Aufhofen
19.12.2026	19:00 Uhr	<b>Adventsfensterln</b>	Trachtenheim

